
 

      

 

 

Godina: XXX 

 

   Lišane Ostrovičke ,    05. ožujka  2024. godine 04/24 

 

 

S A D R Ž A J: 

 

 

    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 
 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave Održavanje nerazvrstanih cesta u Općini 
Lišane Ostrovičke 

 
2 

2. Odluka o početku postupka jednostavne nabave  
4 

 
  
  



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

          OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 363-02/24-02/1 

URBROJ: 2198-29-02-24-1 

Lišane Ostrovičke, 04. ožujka 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane 

Ostrovičke, KLASA:022-05/19-01/20, URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine i 

članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“) broj 

03/21), Općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave 

Održavanje nerazvrstanih cesta u Općini Lišane Ostrovičke 

 

 

Članak 1. 

 

Podaci o javnom naručitelju: 

1. Naziv naručitelja, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane 

Ostrovičke 

2. OIB:85070536153, MB:02544342 

 

 

Članak 2. 

Predmet nabave: Održavanje nerazvrstanih cesta u Općini Lišane Ostrovičke; evidencijski broj 

nabave: 14-24-JN. 

 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost nabave: 4.248,00 EUR (bez PDV-a) 

 

 

Članak 4. 

Odgovorna osoba za predmetnu nabavu  je Zvonimir Mijić, Općinski načelnik Općine Lišane 

Ostrovičke. 

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  04. ožujka  2024.godine                Broj: 04/24



 

 

 

 

Članak 5. 

Imenuju se sljedeći ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku jednostavne nabave 

(Povjerenstvo) u sastavu: 

 

1. Karlo Martin Kalcina, predsjednik 

 

2. Jelena Kalcina, član 

 

3. Neven Šimunac, član 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“. 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  04. ožujka  2024.godine                Broj: 04/24



 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

           OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 
 

KLASA: 406-01/24-03/01 
URBROJ: 2198-29-02-24-1 
Lišane Ostrovičke, 04. ožujka 2024. godine 

 

Na temelju članka 14.  i  članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 

114/22), članka 5. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke, 

KLASA:022-05/19-01/20, URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine i  članka 46. Statuta 

Općine Lišane Ostrovičke (“Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj, 03/21), Općinski načelnik 

Općine Lišane Ostrovičke dana  04. ožujka 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općina Lišane Ostrovičke, pokreće postupak jednostavne nabave Izgradnja 

teniskog igrališta kod Općinske zgrade u naselju Lišane Ostrovičke. 

Ulaganje se provodi sukladno Ugovoru o financiranju, posebni i opći uvjeti, koji se primjenjuju na 

projekte financirane iz tipa operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ koji se provodi putem lokalnih razvojnih strategija (LRS) 

odabranih LAG-ova unutar podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“, 

sklopljenom između Agencije za plaćanje u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju i Općine 

Lišane Ostrovičke. 

 
Članak 2. 

Naručitelj nabave: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane Ostrovičke, 23420 Benkovac 

   MB: 02544342,  OIB: 85070536153. 

 

Članak 3. 

Naziv Predmeta nabave:    Izgradnja teniskog igrališta kod Općinske zgrade u naselju Lišane Ostrovičke. 

Redni broj predmeta nabave: 9-24-JN. 

 

Članak 4. 

Procijenjena vrijednost nabave:    31.856,00 eura bez PDV-a. 

 

Članak 5. 

Izvor planiranih sredstava: 

Europski  poljoprivredni fond za ruralni razvoj 

Proračun Općine Lišane Ostrovičke 

4     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  04. ožujka  2024.godine                Broj: 04/24



 

Članak 6. 

Odabrani postupak javne nabave i osnova za provođenje postupka: 

Provest će se postupak jednostavne  nabave  temeljem Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova 

u Općini Lišane Ostrovičke, KLASA:022-05/19-01/20, URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. 

godine, a Poziv za dostavu ponuda oglasiti preko javnog portala ponuda AGRONET na stranicama Agencije 

za plaćanje u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju ( APPRRR) sukladno članku 4. Općih uvjeta 

Ugovora o financiranju. 

 

Članak 7. 

Kriterij za odabir ponude: najniža cijena ponude koja odgovara uvjetima iz poziva za dostavu ponuda. 

 

Članak 8. 

Ovlašteni predstavnici Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave su:  

1. Karlo Martin Kalcina, predsjednik Povjerenstva 

2. Jelena Kalcina, član 

3. Neven Šimunac, član 

 

Obveze i ovlasti članova Povjerenstva su: 

- pripremanje i provedba postupka jednostavne nabave 

- obveznici su potpisivanja Izjave da nisu u sukobu interesa 

- sudjelovanje u pripremi i izradi poziva za dostavu ponuda 

- provođenje postupka zaprimanja, otvaranja te pregleda i ocjene ponuda te o tome sastavljaju 

zapisnik 

- predlažu odgovornoj osobi naručitelja donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, 

odnosno Odluku o poništenju postupka jednostavne nabave uz obrazloženje 

 

Članak 9. 

Odgovorna osoba naručitelja za predmetnu nabavu je Zvonimir Mijić, Općinski načelnik Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“. 

 

 

 

                                                                                                        Općinski načelnik: 

 

                                                                                                   Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

 

 

5     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  04. ožujka  2024.godine                Broj: 04/24



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

6     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  04. ožujka  2024.godine                Broj: 04/24

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

